
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio X - Ambito territoriale per la provincia di Roma  

V   Unità Operativa –  Personale  A.TA. ed Educativo 

Via Luigi Pianciani, 32 – 00185 Roma  - � 067739 2610- � 067739 2611 

sito: http:/www.atpromaistruzione.it 
 

MPI AOOUSPRM.Registro Ufficiale                                                                                             Roma   01/09/2014 
 prot. n-22818/1    USCITA - 

 

IL  DIRIGENTE 

 

VISTO il D.L.vo 16/04/1994 n. 297, che approva il T.U. delle disposizioni in materia di 
istruzione;  

VISTO il C.C.N.I. concernente le Utilizzazioni e le Assegnazioni Provvisorie del personale 
Docente, Educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2014/15 sottoscritto in data 26/02/2014;  

TENUTO CONTO Dell’adeguamento dell’organico alle situazioni di fatto del Personale A.T.A.; 

VISTE Le sedi vacanti e disponibili come determinate ai sensi dei citati contratti integrativi 

CONSIDERATO che a seguito degli esposti presentati dopo la pubblicazione degli elenchi di 
utilizzazione e assegnazione provvisoria sopra citati , occorre nell’interesse 
pubblico e nell’esercizio del potere di autotutela, procedere alla rettifica di detti 
elenchi nella sola parte riguardante gli aspiranti sottoelencati 

: 

D I S P O N E 

 

  L’assegnazione provvisoria della Sig.ra Tomassini Valeria  nata il 17/08/1966 (RM) presso 
RMIS10100R – Via Immacolata – Civitavecchia  per N.15 ore e presso RMIC8CA00G  – Piazzale 
Gioventu’ di Santa Marinella per N. 12 ore  viene revocata pertanto rientra nella sede di titolarità; 

  La Sig.ra Fatello Marilena  nata il 15/05/1961(RM) da I.C. Via dei Cedri San Cesareo 
RMIC8AE00N  – a   I.C. “K. Wojtyla”.Palestrina RMIC8DS002(prec. art.11 lett. b  - C.C.N.L.); 

  Di conseguenza l’assegnazione provvisoria della Sig.ra Costantini Graziella nata il 
03/08/1956 (RM) – presso l’ I.C. “K. Wojtyla”di Palestrina RMIC8DS002 è revocata e pertanto rientra 
nella sede di titolarità; 

  Di conseguenza l’assegnazione provvisoria della Sig.ra Sebastianelli Lucrezia nata 
08/08/1974 (RM) – presso l’I.C. “Garibaldi” di Genazzano è revocata e pertanto rientra nella sede di 
titolarità; 

  La Sig.ra FRAGNI Giulia  nata il 29/08/1957 (RM) da I.C. Via Guicciardini, 8 
RMIC817009 a I.C. Via dei Cedri San Cesareo RMIC8AE00N ; 



 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio X - Ambito territoriale per la provincia di Roma  

V   Unità Operativa –  Personale  A.TA. ed Educativo 

Via Luigi Pianciani, 32 – 00185 Roma  - � 067739 2610- � 067739 2611 

sito: http:/www.atpromaistruzione.it 
 

 

 

  La Sig.ra Valeri Filomena nata il 24/02/1966 (RM) da RMIC8CF00P  - I.C. “M.T. di 
Calcutta” Valmontone – a    RMIC8DB002 I.C. di Artena; 

  Di conseguenza la Sig.ra CAROCCI Nadia nata il 10/04/1960 (RM) – da I.C. “Regina 
Elena” di Roma RMIC819001 – a “M.T.di Calcutta” di Valmontone RMIC8CF00P;  

  La Sig.ra ROSSI Silvana nata il 20/09/1965 (RM) da I.C. “D. Buzzati” RMIC8F100B a 
I.C. “Pestalozzi” di Pomezia RMIC8A9001(prec. art.11 lett. b  - C.C.N.L.); 

  Conseguentemente l’assegnazione provvisoria della Sig.ra LEGGI Claudia  nata il 
29/11/1963 (RM)  presso I.C. “Pestalozzi” di Pomezia RMIC8A9001 è revocata e pertanto rientra nella 
sede di titolarità; 

  La Sig.ra BONIFAZI Stefania  nata il 05/03/1957 (RM)  da  I.C. Via Merope 
RMIC8FC003  a  .C.. Via Aquila Reale  RMIC8CT007  (prec. art.11 lett. b  - C.C.N.L.); 

  Il Sig SIMEONI Bruno  nato il 15/07/1964 (RM) da Liceo Scientifico F. D’Assisi 
RMPS10000A a I:C.  Via Merope RMIC8FC003; 

  Conseguentemente l’assegnazione provvisoria della Sig.ra PATRUNO Paola nata il 
09/10/1962 (RM) presso  l’I.C. Via dell’Aquila Reale è revocata e rientra nella sede di titolarità; 

  La Sig.ra ONORI Ornella  nata 11/01/1956 (RM) da I.S. “Paciolo” di Bracciano 
RMIS048005   a   I.C. di Manziana RMIC87300N su due posti part-time di 18 ore ciascuno (prec. art.11 
lett. b C.C.N.L.); 

  La Sig.ra BORDINI Francesca nata il 03/04/1951 (RM) da L:C. “Lucrezio Caro” 
RMPC420003 a I.C. Velletri Sud-Ovest RMIC8F8006; 

  Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire tentativo obbligatorio di 
conciliazione secondo le procedure previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del CCNL 29.11.2007, tenuto conto 
delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di procedura Civile dall’art.31 della 
Legge 4 Novembre 2010, n.183. 

        IL  DIRIGENTE 

        Rosalia SPALLINO 
Alle OO.SS. del Comparto Scuola  -  LORO SEDI 
Alle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado di  
Roma e Provincia       - LORO SEDI 
Agli Ambiti Territoriali della Repubblica  

 


